



Arvo Lassila niitti viikatteella pitkäksi kasvanutta heinää Vanhan Kurimon pihamaasta.

Vanhaa Kurimoa siivottiin

MIINA HEIKKINEN, Ämmänsaari

Vanhan Kurimon pihamaalle koontui tiistai-iltana reilut parikymmentä innokasta Vanha Kurimo-seuran ja Väärä Sänky-teatteriryhmän jäsentä yhteisiin siivoustalkoisiin. Vanha Kurimo-seuran sihteeri Anna-Liisa Helttunen kiitteli runsasta osanottoa.

Talkooväellä oli tiistaina tarkoitus puhdistaa pihapiiri ylijäämärojusta. — Koska kunnan tekninen ja opetuspuoli eivät ole vielä inventoineet täällä olevia tavaroitaan, emme voi siivota kaikkea pois. Panemme pressua niiden päälle, mitä nyt tänään ei saada siirrettyä, kertoi Anna-Liisa Helttunen.

Seuran suunnitelmissa on kuljettaa suurin osa romuista pois heinäkuun puoleen väliin mennessä.

Vuosi sitten seuralaiset järjestivät paikalla samanlaiset siivoustalkoot. — Päärakennuksen edusta puhdistettiin silloin tarkkaan. Pihasta löytyi valtava määrä lasinsiruja. Ilkivallantekijät olivat olleet liikkeellä täälläkin, kulttuurihistoriallisesti arvokkaassa pihapiirissä, kertoi Helttunen edellisen vuoden talkoista.

— Viime talven aikana kunta näyttää taas tuoneen tänne pihan täydeltä aivan käyttökelpoista tavaraa, hän jatkoi harmistuneena. Talkoolaiset päivittelivätkin lahoamaan ja ruostumaan tuodun tavarän määrää.



Jalo Heikkinen (vas.) ja Anna-Liisa Helttunen nostelivat ruostuneita traktorinosia poiskuljetettaviksi.

Ideakilpailulla osviittaa uusiokäytöstä

Vanhan Kurimon kunnostaminen kulttuurikäyttöön on Helttusen mukaan pitkän ajanjakson hanke. Tärkeintä on aluksi päärakennuksen kunnostaminen.

Koska rahoitusta ei vielä ole, keskitytään nyt ensin ideoimaan tilan käyttömahdollisuuksia. Senpä vuoksi Vanha Kurimo-seura julisti kaikille avoimen ideakilpailun.

Vaikka kilpailu onkin vielä kesken, Helttunen paljasti saaneensa

tähän mennessä vain yhden kirjallisen ehdotuksen. — Ja Ruotsista on tullut yksi puhelu. Valitettavasti en vain ole saanut kiinni soittajaa, hän jatkoi.

Kilpailuun voi lähettää vielä tänään perjantaina kirjallisia ehdotuksia. Ideat voi postittaa Anna-Liisa Helttuselle osoitteeseen Rauhantie 26, 89600 Ämmänsaari, mutta myös kulttuuritoimistoon kannattaa soitella. Hengentuotteensa voi esitellä numeron 7191 751.